
KIU LANDO AKCEPTIS PLEJ OFTE LA 
KONFERENCON/KONGRESON DE ILEI?  (1968-..) 
 
Kronologie 
Germanio 1968 
Finnlando 1969 
Jugoslavio 1970 Maribor  SL 
Britio 1971 
Jugoslavio 1973 Maribor  SL 
Germanio 1974 
Danlando 1975 
San Marino 1976 
Luksemburgio 1977 
Italio 1978 
Svisio 1979 
Malto 1980 
Hungario 1981 
Italio  1982 
Portugalio  1983 
Jugoslavio Skofia Loka  1984  SL 
Svedio  1985 
Belgio 1986 
Pollando 1987 
Nederlando 1988 
Britio 1989 
Kubo 1990 
Norvegio 1991 
Ĉeĥoslovakio Bratislava 1992 SK 
Hispanio 1993 
Koreio 1994 
Finnlando 1995 
Ĉeĥio 1996 
Australio  1997 
Francio 1998 
Ĉeĥio 1999 
Francio 2000 
Kroatio 2001 
Svedio 2003 
Slovakio 2004 
Litovio 2005 
Italio 2006 
Japanio 2007 
Benino 2008 
Pollando 2009 
Kubo 2010 
Danlando 2011 
Ĉinio 2012 
Germanio 2013 
Urugvajo 2014 
Belgio 2015 
Hungario 2016 
Koreio 2017 
Hispanio 2018 
Serbio 2019 

 
 
 

Ofteco laŭ alfabeta ordo 
Ofteco laŭ nombro de akceptoj: vidu suben 
 
Australio  1997 
Belgio 1986 
Belgio 2015 
Benino 2008 
Britio 1971 
Britio 1989 
Ĉeĥio 1996 
Ĉeĥio 1999 
Ĉeĥoslovakio Bratislava 1992 Slovakio 
Ĉinio 2012 
Danlando 1975 
Danlando 2011 
Finnlando 1969 
Finnlando 1995 
Francio 1998 
Francio 2000 
Germanio 1968 
Germanio 1974 
Germanio 2013 
Hispanio 1993 + 2018 
Hungario 1981 
Hungario 2016 
Italio  1982 
Italio 1978 
Italio 2006 
Japanio 2007 
Jugoslavio 1970 Maribor  Slovenio 
Jugoslavio 1973 Maribor  Slovenio 
Jugoslavio Skofia Loka  1984  Slovenio 
Koreio 1994 
Koreio 2017 
Kroatio 2001 
Kubo 1990 
Kubo 2010 
Litovio 2005 
Luksemburgio 1977 
Malto 1980 
Nederlando 1988 
Norvegio 1991 
Pollando 1987 
Pollando 2009 
Portugalio  1983 
San Marino 1976 
Serbio 2019 
Slovakio 2004 
Svedio  1985 
Svedio 2003 
Svisio 1979 
Urugvajo 2014 



Ofteco 
 
Akceptis 2-foje la Konferencon 
 
Belgio 
Britio 
Ĉeĥio 
Danlando 
Finnlando 
Francio 
Hispanio 
Koreio  
Kubo 
Pollando 
Svedio 
Slovakio 
 
 
Akceptis 3-foje la Konferencon 
 
Slovenio 
Italio 
Germanio 
 
Noto: ekde 2017 la kunveno de ILEI nomiĝas 
Kongreso 
 
Kompilis: Stefan MacGill 
Tenas aktuala: Mireille Grosjean 


